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Nº / TÍTULO DO PROJETO COORDENADOR(A) EMAIL BOLSA
01 - Contabilidade Assertiva. Profa. Dra. Daiane P.

Machado
daiane.machado@feac.ufal.br 02

02 - Conexão contábil: programa de
monitoria em práticas curriculares de
extensão para o curso de ciências contábeis.

Profa. Dra. Elyrouse C.
Bellini

elyrouse.cavalcante@feac.ufal.br 02

03 - Projeto de monitoria em contabilidade,
auditoria e controladoria aplicados ao setor
público.

Profa. Dra. Erica Xavier erica.souza@feac.ufal.br 02

04 - Monitoria estratégica: Potencializando
talentos.

Profa. Dra. Fabiula
Meneguete V. Da Silva

fabiula.silva@feac.ufal.br 01

05 - Monitoria Ativa em Conteúdos de
Formação Histórica: frentes de suporte
pedagógico e produção acadêmica em
História Econômica Geral, Formação
Econômica do Brasil e História do
Pensamento Econômico.

Prof. Dr. Roberto
Resende Simiqueli

roberto.simiqueli@feac.ufal.br 01

06 - Integração Pedagógica e Fortalecimento
Acadêmico nas Disciplinas de Economia e
Contabilidade.

Profa. Dra. Camila Do
Carmo Hermida

camila.hermida@feac.ufal.br 01

07 - Monitoria e Extensão no ensino em
Administração: em busca de práticas
inovadoras para o apoio ao ensino e
aprendizagem em gestão organizacional.

Prof. Dr. Rodrigo Cesar
Reis De Oliveira

rodrigo.oliveira@feac.ufal.br 01

08 - Monitoria em Contabilidade Social:
Fortalecendo o Aprendizado e Apoiando o
Desenvolvimento Acadêmico.

Profa. Dra. Patieene
Alves Passoni

patieene.passoni@feac.ufal.br 01

09 - Monitoria de Matemática 1 -
Administração, Contábeis e Economia.

Prof. Dr. Reili Amon Ha
Vieira Dos Santos

reili.santos@feac.ufal.br Voluntário

10 - Projeto de Suporte Acadêmico em
Economia Internacional 2.

Profa. Dra. Patieene
Alves Passoni

patieene.passoni@feac.ufal.br Voluntário

11 - Monitoria de Instituições de Direito
Público e Privado.

Priscila Emanuele Falcão
De Oliveira Menezes

priscila.menezes@santana.ufal.br Voluntário
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